
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1701

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4789030 Бабій Назар Петрович 50632114 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259806 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

196,707

4591714 Гладун Христина Олександрівна 50628457 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255385 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

189,516

4712856 Гнатів Остап Васильович 50484331 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072889 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

187,935

3862598 Кулеба Юрій Володимирович 50482238 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162573 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

186,048

4595528 Ломако Катерина Андріївна 50136781 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152179 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

192,78

4478422 Міщук Тетяна Василівна 50615317 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268302 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

187,376



4789015 Ролько Руслан Володимирович 50628586 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268838 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

193,341

4490391 Сухович Христина Віталіївна 50655705 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041191 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

182,478



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4097853 Бартків Богдан Михайлович 50632134 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216166 Економічна 
кібернетика

193,41

4102810 Бутеєць Наталія Андріївна 50616232 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244032 Економічна 
кібернетика

189,261

4390358 Воробель Назар Андрійович 50506426 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137534 Економічна 
кібернетика

184,255

4793282 Дейнеко Катерина Сергіївна 50244146 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275231 Економічна 
кібернетика

182,376

3993313 Дереш Ольга Миколаївна 50621636 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274243 Економічна 
кібернетика

185,589

3806229 Друщак Назарій Назарович 50484236 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257333 Економічна 
кібернетика

187,782



4115024 Дяченко Тетяна Олександрівна 50322660 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085567 Економічна 
кібернетика

181,407

4608291 Лапінкова Анастасія Олексіївна 50097044 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278276 Економічна 
кібернетика

183,906

4711558 Мачнева Ольга Вадимівна 50319595 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176543 Економічна 
кібернетика

185,997

4800394 Мельничук Вікторія Сергіївна 50615529 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107600 Економічна 
кібернетика

182,784

4804780 Мищишин Соломія Ігорівна 50482397 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111409 Економічна 
кібернетика

185,946

4481401 Молявчик Андрій Петрович 50254351 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282343 Економічна 
кібернетика

185,139

4981851 Ревенко Артем Андрійович 50617210 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278225 Економічна 
кібернетика

185,181

4678309 Старчевська Ірина Михайлівна 50108228 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295681 Економічна 
кібернетика

195,764

4205679 Стрільчук Аліна Анатоліївна 50250237 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185425 Економічна 
кібернетика

184,827

4685184 Хомич Вікторія В`ячеславівна 50618484 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0123782 Економічна 
кібернетика

188,19

3890887 Ціцінський Ігор Михайлович 50548271 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049026 Економічна 
кібернетика

183,855

4983104 Шворак Владислав Олегович 50615859 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081154 Економічна 
кібернетика

188,904



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4003662 Берест Юлія Олегівна 50471473 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147521 Міжнародна економіка 187,636

4612709 Гнатюк Вікторія Дмитрівна 50135629 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252054 Міжнародна економіка 193,749

4801312 Дичій Ольга Олегівна 50516525 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001695 Міжнародна економіка 188,394

5058015 Живачук Іванна Василівна 49452374 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276706; 0310161 Міжнародна економіка 186,15

4379325 Забродська Софія Андріївна 50628011 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142208 Міжнародна економіка 186,762

3733407 Клебан Марта Ігорівна 50471456 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147679 Міжнародна економіка 184,775



4183382 Козаченко Ростислав Ігорович 50393900 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065551 Міжнародна економіка 178,245

4120763 Криволапова Вероніка Миколаївна 50628990 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069309 Міжнародна економіка 196,376

4231397 Летюча Анастасія Володимирівна 50307679 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0218979 Міжнародна економіка 188,853

4783846 Малець Юліана Дмитрівна 50623718 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250269 Міжнародна економіка 187,476

4774282 Микитин Христина Василівна 50628873 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001828 Міжнародна економіка 185,589

4278091 Морозова Олександра Олександрівна 50624502 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211353 Міжнародна економіка 186,252

5050003 Надала Юрій Ігорович 50492512 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253917 Міжнародна економіка 182,988

3749122 Новодворська Яна Іванівна 50618593 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0113414 Міжнародна економіка 185,283

4769609 Павлюк Алла Анатоліївна 50501532 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002543 Міжнародна економіка 188,445

4244589 Пенцак Оксана Ігорівна 50504722 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240650 Міжнародна економіка 184,62

3796935 Прокопенко Юлія Сергіївна 50628947 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008369 Міжнародна економіка 200

4278980 Рудик Микола Орестович 50628091 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145742 Міжнародна економіка 200

4507080 Собко Вікторія Ігорівна 50496778 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005819 Міжнародна економіка 191,403



4725032 Собко Юлія Андріївна 50628316 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101380 Міжнародна економіка 194,795

4531980 Стефунька Вікторія Романівна 50628422 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054628 Міжнародна економіка 184,671

4528246 Фомінова Олександра Ігорівна 50370890 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192636 Міжнародна економіка 182,886

4344416 Хербетко Наталія Ігорівна 50501712 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023599 Міжнародна економіка 184,569

4500405 Цегельна Ольга Романівна 50623812 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206121 Міжнародна економіка 187,119

4602776 Чечерницька Марта Русланівна 50655753 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025621 Міжнародна економіка 188,052

4147455 Шмігер Андрій Ростиславович 50484635 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238298 Міжнародна економіка 185,691

3744538 Шутяк Анастасія Володимирівна 50488573 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024831 Міжнародна економіка 192,78

4050776 Юристовський Данило Олександрович 50482198 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339665 Міжнародна економіка 187,221



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4577024 Бойко Марія Ігорівна 50632047 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0102725 Бізнес-економіка 196,323

4118057 Броговський Богдан Володимирович 50628365 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187864 Бізнес-економіка 189,669

4796712 Валентеєнко Андрій Євгенович 50496427 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241245 Бізнес-економіка 185,028

3759944 Гордовська Тамара Юріївна 49995853 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027737 Бізнес-економіка 182,223

4877959 Дацишин Юлія Тарасівна 50506403 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078128 Бізнес-економіка 183,683

4581366 Дмитрієв Артем Іванович 50137275 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070023 Бізнес-економіка 186,099



4550435 Дреліховський Назар Андрійович 50506591 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022238 Бізнес-економіка 184,567

4383830 Ісько Галина Михайлівна 50628715 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322451 Бізнес-економіка 191,72

4046126 Кінаш Вікторія Володимирівна 50628309 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245092 Бізнес-економіка 187,986

4087549 Куць Марк Юрійович 50615943 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244672 Бізнес-економіка 190,638

3995197 Форись Тетяна Андріївна 50628307 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054831 Бізнес-економіка 188,19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4601549 Гаєвська Руслана Володимирівна 50628542 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002693 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

185,487

4577940 Литвин Юлія Андріївна 50492310 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163098 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

190,995

3964558 Найда Віталій Іванович 50470661 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109205 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

188,853

4356667 Осташова Алла Володимирівна 50630110 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073265 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

182,657



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4983661 Андріїв Анастасія Олегівна 50491981 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039181 Облік, аудит і 
оподаткування

171,258

4209052 Вознюк Анна Василівна 50550075 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048340 Облік, аудит і 
оподаткування

181,254

4409383 Ворончак Андрій Іванович 50548290 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048280 Облік, аудит і 
оподаткування

180,132

3962698 Гелебрант Вікторія Ігорівна 49904522 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212272 Облік, аудит і 
оподаткування

176,103

4224966 Дзюбинська Анастасія Богданівна 50501724 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027959 Облік, аудит і 
оподаткування

185,385

4143245 Закалик Богдан-Григорій Орестович 50505860 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269043 Облік, аудит і 
оподаткування

169,881



4491924 Кіт Володимир Русланович 50492082 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190744 Облік, аудит і 
оподаткування

185,487

4115331 Ключанський Михайло Володимирович 50629224 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038983 Облік, аудит і 
оподаткування

191,709

4340881 Крошна Максиміліан 50496819 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044751 Облік, аудит і 
оподаткування

179,826

4852861 Магерус Анастасія Мар`янівна 50655675 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145534 Облік, аудит і 
оподаткування

173,298

4394905 Мархевка Оксана Віталіївна 50492461 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149282 Облік, аудит і 
оподаткування

172,941

4702131 Миськів Еліна Олександрівна 50436574 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129914 Облік, аудит і 
оподаткування

176,562

4968380 Мостовенко Анна Юріївна 50615882 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186734 Облік, аудит і 
оподаткування

188,955

4604809 Нападій Наталія Михайлівна 50548281 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048851 Облік, аудит і 
оподаткування

193,749

3842571 Павленко Діана Вячеславівна 50631622 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0319235 Облік, аудит і 
оподаткування

180,77

3780427 Пономаренко Ольга Дмитрівна 50169883 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172850 Облік, аудит і 
оподаткування

173,604

4054645 Рахмонов Владислав Рустамович 50492346 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096959 Облік, аудит і 
оподаткування

179,622

4189695 Савуляк Соломія Андріївна 50501727 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027633 Облік, аудит і 
оподаткування

171,054

4783087 Салдан Ростислав Зіновійович 50628067 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226291 Облік, аудит і 
оподаткування

184,977



4654379 Скіш Іванна Андріївна 50646559 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071872 Облік, аудит і 
оподаткування

180,336

4313836 Случик Богдана Олександрівна 50616376 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027159 Облік, аудит і 
оподаткування

186,15

4392852 Суліцька Олександра Олександрівна 50262690 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146243 Облік, аудит і 
оподаткування

177,327

3809493 Терещук Тетяна Миколаївна 50618822 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0053632 Облік, аудит і 
оподаткування

175,44

4101097 Толубаєва Анастасія Леонідівна 50628109 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151744 Облік, аудит і 
оподаткування

184,365

3990550 Фрей Юлія Дмитрівна 50516518 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001959 Облік, аудит і 
оподаткування

175,389

4870588 Хруник Вікторія Михайлівна 50628073 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145893 Облік, аудит і 
оподаткування

176,001

4775223 Шаровська Марта Романівна 50505776 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225985 Облік, аудит і 
оподаткування

179,573

4391296 Юрчик Надія Іванівна 50517585 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165541 Облік, аудит і 
оподаткування

175,151

4741169 Юськів Юлія Миколаївна 50471760 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106095 Облік, аудит і 
оподаткування

188,394



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4290054 Баран Максим Васильович 50631847 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284772 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,183

4928372 Василишин Ольга Василівна 50504304 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232680 Фінанси, банківська 
справа та страхування

189,771

4719770 Гарда Микола Орестович 50501837 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205752 Фінанси, банківська 
справа та страхування

182,376

4499856 Гвоздецька Ірина Василівна 50628020 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072011 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,551

5046270 Демид Віктор Миколайович 50470059 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032096 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,766

4394480 Дунас Юлія Михайлівна 50628099 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146118 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,256



4130087 Дяків Роман Ігорович 50505816 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094214 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,722

3713780 Заболітна Марія Андріївна 50492370 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097652 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,48

3822901 Закаль Назарій-Ігор Ігорович 50470574 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297555 Фінанси, банківська 
справа та страхування

164,526

4309598 Зарівна Анна Володимирівна 50621442 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163562 Фінанси, банківська 
справа та страхування

173,859

4271428 Захарко Вікторія Андріївна 50518492 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230646 Фінанси, банківська 
справа та страхування

185,589

4165162 Каліщук Владислава Вадимівна 49995850 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027576 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,948

4890394 Каркульовська Ярина Романівна 50506432 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023388 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,677

4762753 Кирилюк Марія Степанівна 50615416 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184870 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,891

4811443 Киричук Софія Миколаївна 50615415 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245127 Фінанси, банківська 
справа та страхування

182,376

4055076 Кліпіліна Антоніна Володимирівна 50185227 AP 26.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331672 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,083

4399021 Кобилянська Наталія Андріївна 50633516 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244145 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,061

4497751 Костишин Олександр Юрійович 50482202 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162035 Фінанси, банківська 
справа та страхування

172,788

4853999 Коць Тарас Юрійович 50482404 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111595 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,347



4247930 Макара Василина Ігорівна 50512222 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297243 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,5

4575898 Макух Зоряна Ігорівна 50628057 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116679 Фінанси, банківська 
справа та страхування

191,33

4667847 Матвіїшин Марія-Марта Петрівна 50479761 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207985 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,868

4178233 Махніцька Юлія Тарасівна 50550959 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297028 Фінанси, банківська 
справа та страхування

182,325

3823282 Миколів Юлія Ігорівна 50484459 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256235 Фінанси, банківська 
справа та страхування

173,859

3972685 Новікова Кристина Олександрівна 50169364 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187686 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,511

4187866 Паламарчук Карина Сергіївна 50078957 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110935 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,256

4309688 Панькевич Софія Євгенівна 50628405 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074564 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,183

4214572 Побережник Юлія Василівна 50628818 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106473 Фінанси, банківська 
справа та страхування

191,121

3843691 Пономаренко Ольга Олександрівна 50623243 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294905 Фінанси, банківська 
справа та страхування

190,281

4131025 Пуха Юлія Андріївна 50618497 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184744 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,203

3872511 Радюк Назар Ігорович 50496878 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064770 Фінанси, банківська 
справа та страхування

173,043

4747696 Рак Михайло Ігорович 50633092 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338884 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,254



4362209 Романів Юлія Ігорівна 50492120 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016378 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,644

4636676 Романчук Владислав Сергійович 50148716 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037379 Фінанси, банківська 
справа та страхування

173,4

4439221 Самолюк Іванна Миколаївна 50618734 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146176 Фінанси, банківська 
справа та страхування

190,485

4015858 Сеньків Данило Тарасович 50629036 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263420 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,48

4226960 Смерека Уляна Володимирівна 50474570 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161355 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,243

4697924 Шенгофер Ірина Андріївна 50471451 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148724 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,203

4098583 Югач Олег Сергійович 50520243 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240135 Фінанси, банківська 
справа та страхування

189,312



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4246821 Антошик Аліна Миколаївна 50631661 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215689 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,766

3861860 Башуцька Людмила Миколаївна 50631820 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0027810 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,68

3753153 Бігун Оксана Романівна 50108342 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210497 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,352

3798898 Гаврилів Тетяна Михайлівна 50628695 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078181 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,451



4883257 Доман Романа Михайлівна 50501192 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119009 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,436

4986519 Єршов Володимир Володимирович 50325839 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142899 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,203

4258079 Завальнюк Вікторія Андріївна 50624892 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101090 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,276

3865148 Заревич Роксолана Ярославівна 50628876 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073927 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,088

5038443 Івасишин Тарас Романович 50482090 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302813 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,347

4169708 Квич Юлія Степанівна 50492218 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239354 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,305

4924405 Ковальчук Анжеліка Григорівна 50616530 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232600 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,906

4346015 Костючик Іванна Михайлівна 50009528 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225548 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,827



4394138 Мірошніченко Діана Сергіївна 50631772 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099180 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,059

4852997 Німилович Наталія Романівна 49938388 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090842; 0245251 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,802

4116969 Оніщук Олександра Віталіївна 50234877 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283598 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,354

4683781 Павлишин Соломія Василівна 50632089 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163343 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

200

4601164 Палащин Лілія Романівна 50625109 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210898 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,212

4428013 Петрик Костянтин Богданович 50484339 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073600 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,374

4394756 Підгайна Ілона Миронівна 50625573 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211333 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,633

4681873 Рибінський Ярослав Тимофійович 50624105 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245313 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,243



4678715 Рихаль Мар`яна-Надія Юріївна 50628363 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189999 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,551

4150297 Романчук Ольга Миколаївна 50616310 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179476 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,061

4745492 Сагайдак Наталія-Стефанія Богданівна 50628972 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167558 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,112

4025882 Семчишин Віталій Ігорович 50516579 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125930 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,793

4468159 Соколович Вікторія Мирославівна 50633289 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041722 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,194

4539412 Тимочко Ірина Ігорівна 50625074 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101330 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,613

4105868 Христуненко Остап Юрійович 50628573 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191486 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,733

4507991 Шевців Софія Ігорівна 50501800 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205884 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,5



4776438 Янчик Євгенія Вячеславівна 50632764 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070325 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,618



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4493151 Башинська Анастасія-Ірина Ігорівна 50628531 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066150 Маркетинг 185,487

4768222 Гейко Єлизавета Юріївна 50624356 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234640 Маркетинг 190,689

4097160 Герман Валерія Євгеніївна 50342566 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063144 Маркетинг 190,587

3960778 Грибіняк Василь Михайлович 50550751 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318181 Маркетинг 185,659

3983049 Гуменюк Олександра Сергіївна 50617282 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073532 Маркетинг 186,507

4111665 Гунчак Христина Ігорівна 50628580 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085864 Маркетинг 181,458



4284372 Давидюк Валерія Сергіївна 50615572 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267590 Маркетинг 189,975

4498314 Довбуш Володимир Олегович 50501537 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003141 Маркетинг 183,498

4388840 Колісник Олександр Іванович 50139534 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127258 Маркетинг 180,438

4760157 Копестинський Данило Тарасович 50551439 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099410 Маркетинг 181,917

4187484 Кулеба Юлія Олексіївна 50482072 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012679 Маркетинг 172,074

3719316 Мельник Ігор Мар`янович 50501466 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085788 Маркетинг 182,733

3863984 Мільдзіхова Каріна Русланівна 50628543 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003514 Маркетинг 182,376

4872008 Оріхівська Катерина Євгенівна 50484295 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177424 Маркетинг 181,509

3852883 Петраш Софія Вадимівна 50516575 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125906 Маркетинг 179,877

4779971 Поріцька Катерина Богданівна 50631870 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229055 Маркетинг 180,846

4092219 Порохов Артем Павлович 50458557 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109934 Маркетинг 181,866

4867972 Святковський Данило Павлович 50603823 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106528 Маркетинг 180,744

4196228 Чугай Іван Олексійович 50269352 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183692 Маркетинг 149,634



4211888 Шишка Анжела Андріївна 50628052 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205726 Маркетинг 186,076



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1701

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4756068 Бішаров Денис Ярославович 50273496 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283346 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,358

4705308 Боянівський Григорій Остапович 50496559 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028371 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,063

3733525 Вітковський Олександр Вадимович 50617679 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289151 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

189,491

4660883 Власиневич Ангеліна Олександрівна 50618625 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0105513 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,693

3858604 Ганяк Ірина Ігорівна 50501518 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165660 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,629

4673259 Гритчак Ярослав Ігорович 50472707 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259131 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,664



4773491 Завалій Анастасія Валеріївна 50307268 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0016225 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,227

4693594 Криницька Софія Володимирівна 50467683 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091851 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,369

3870643 Орліковська Анна Віталіївна 50416934 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136222 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,686

5038159 Романишин Іван Мирославович 49778054 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252375 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

181,356

4599550 Соколовський Григорій Олександрович 50034749 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335932 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,298

3905043 Сорока Тетяна Вікторівна 50393638 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017129 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,926

4709223 Стефанюк Юрій Михайлович 50496852 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064940 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,227

3804192 Стецко Ірина Петрівна 50629035 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263661 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,287

3878126 Стрічик Олексій Ігорович 50234908 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280562 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,749

3862269 Тарасюк Антон Вікторович 50269522 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180334 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,389

4126692 Троян Анна Юріївна 50180603 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338014 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,633

4507175 Фульмес Марія-Соломія Богданівна 50521946 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176220 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,808

4549390 Хаєнко Євгеній Ігорович 50313779 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193356 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,54



3849771 Хащук Альона Олексіївна 50617786 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300814 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

188,989

4055498 Ясінська Олександра Олександрівна 50618512 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0132645 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

196,248


